ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

)
Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per Iattestazione della UN I VERSI T A A GRARIA D I ALL UMI ERE

copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio Provincia di Roma
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi renodescnttl La stessa, ai sensi degh artlcoh 45 e 46

del Regolamento d1 Contabﬂzta & esecutiva, Tk ek dede

. e ;- /“‘é;{
Allumiere, li :"f;‘! }‘}" / gj iy %

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

|
ATTON® _ 064 | OGGETTO: Impegno di spese per cancelleria. Stylgrafix Italiana spa.

NOTE;: |
DEL 23 settembre 2019 |
|

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

La presente determinazione vienc pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a Premesso che si rende necessario procedere ad acquisti di carta per fotocopiatrice e materiale di cancelleria;
. _ 26 SET % o o A Considerata I’annuale collaborazione con la ditta Stylgrafix Italiana spa;
partire dal giorno per 15 giomni consecutivi, con protocollo n® > <. alla Visto il preventivo n. 1525 def 19.09.2019 emesso dalla ditta Stylgrafix Italiana spa per un importo di €
. 152,37,
categoria <<% T . Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con D.C. 12 del 18.07.2019;
76 SET 72018 / Vista la D.A. n. 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il PEG 2019;
JBﬁlﬁS SO Ritenuto procedere ad un impegno di spesa
/ Vista la legge 168/17;

Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

Allumiere, i

DETERMINA

File: A{determina)\determinazionel.doc
Di impegnare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta Stylgrafix Italiana spa la somma di € 152,37 con
prelevamento dal cap. 82/3“spese per cancelleria ¢ macchine d’ufficio” bilancio di previsione 2019;




